МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

П Р И К А З

от 05Л 0.2021г. № 5 3 8 - 0

Об утверждении положения
о критериях и нормах оценочной деятельности

Согласно Федеральному закону № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Федеральному государственному стандарту основного и среднего
общего образования, утвержденного приказом Министерства образования и
науки Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. № 1897, с целью повышения
объективности оценки образовательных результатов при проведении оценочных
процедур,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о критериях и нормах оценочной
деятельности МАОУ СОШ № 1 (приложение).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по учебной работе Богдан О.А.

Директор школы Н.А. Квасова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-05-25T22:20:11+0500